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GRAND DÎNER
Torsdag  3. september 2020

Kjære venner,

Det har vært en lang, men nødvendig pause i vår virksomhet i Bailliage de Bergen. Før vi
på ny inviterte våre medlemmer til å samles rundt bordet, ville styret være helt trygge på at
det både var forsvarlig og ønskelig. I nært samarbeid med Nina Askvik på Scandic Ørnen
har vi funnet at dette nå er tilfelle. Situasjonen i Bergen er stabil og Scandic Ørnen har
forsikret at alle krav til sikkerhet og trygghet er ivaretatt.

Det er derfor med stor glede styret i Bailliage de Bergen kan invitere til det første Chaîne
des Rôtisseurs-arrangementet høsten 2020. Scandic Ørnen, nyter høy anseelse og denne
kvelden ønsker hotelldirektør Nina Askvik og kjøkkensjef Ståle Ims å invitere til Grand
Diner på byens tak, i Restaurant Roast.

Menyen er tradisjonell og har høy kvalitet, med mange flotte retter og nøye tilpassede
viner. Jeg er sikker på at dette vil bli en verdig start på høsten i Baillage de Bergen.

 

Sted: Restaurant Roast, 13. etg., Scandic Ørnen, Lars Hilles gate 18
Tid: Torsdag 3. september kl. 19.00

Antrekk: Mørk dress, med kjede
Pris: kr. 1695,- for medlemmer - kr. 1795,- for gjester

 

Meny

Amuse Bouche - Aperitiff

***

Havet

Taskekrabbeburger med skalldyremulsjon

Vindpust, Hardangergutane - Hardanger

Skogen

Kremet sopp-cappuccino med kantareller og sjøkreps
La Taille aux Loups Triple Zéro, Domaine de la Taille aux Loups - Loire

Fjorden

Bakt kveite fra Sognefjorden med sauce vierge «Roast»
Terra Montosa Riesling, Georg Breuer - Rheingau

Gården

Langtidstekt kalvekulott fra Hardanger med primørgrønnsaker, potetpasta og kalvesjysaus

Gevrey-Chambertin, Pinot Noir, Bouchard Père & Fils - Burgund

Hagen

Plommeterrine med plommer fra Hardanger, rømme og vanilje
Seifried Sweet Agnes Riesling - New Zealand

***

Kaffe - Te

 

Påmelding gjøres ved å klikke øverst i dokumentet der det står "Registrer". Følg
anvisningene. Dersom du ønsker kan påmelding også gjøres ved å sende epost til
bas@bbb.no eller ringe undertegnede på 410 28 000. Merk at det er noe begrenset plass
som følge av Covid 19-restriksjoner.

Påmelding og betaling senest 28. august. Betaling gjøres enklest ved påmelding, men kan
også gjøres ved innbetaling til vår konto: Chaîne des Rôtisseurs v/Bjarte Askeland, konto
nr.  1207.94.58706.

Vennligst gi beskjed om eventuelle allergier.

Vennlig hilsen

Bjarte Askeland
Bailli Regional

Chaine.no

 

 

Som medlem av Chaîne des Rôtisseurs mottar du dette nyhetsbrevet. 

https://medlem.chaine.no/arrangement/217/registration
https://chaine.no
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